CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃo N" 550/2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem de matos em todo

canteiro central da Avenida Nossa Senhora Aparecida.

I ustificativa :

Munícipes moradores dos

procuraram este vereador

a rredores

solicitando

da

assupracitada

providências.

, PlenárÍo Syrio Ig n OS

Ri

de 2023.

uis Patroni
Vereador

-AMARA MUNIUiPAL uÊ PORTO FERREIÍr,,

LEITURA NO EXPETI!ENTE DA SESSÀO OBBNÁNIE

zREALIZAD

DESÍ,4 ICIAB

ORE

,s
7O SECRET RI

Av. Eng. Nicolau de veryueiro Forjaz, 1068 - 3541-1022

IDEi'J

e- m a i I : c a m a ra fio rtof e rr e i ra@c am a ra po rtofe rre i ra -sp -g ov. b r

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

aven ida

devidas

CEP 13660405 - Potto Ferreira -